
 

14-ago-2021, 15:20:46

II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados 1ª CATEGORIA

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
1 JOSE MARTINEZ LOPEZ 39 M 8.5 10

2 MARK DANSON 37 M 5 6

3 EMILIO NAVARRETE SEGURA 37 M 9.2 10

4 JOSE CARLOS RASTOLL SURIA 36 M 5.7 6

5 ENRIQUE PEREZ DE LOS COBOS AYUSO 36 M 11.1 13

6 RICHARD STEVEN CAMPBELL 35 M 7.4 8

7 FRANK GERARD SHAW 35 M 9.9 11

8 GONZALO PEDRERA MARTINEZ 33 M 8.1 9

9 DANIEL ALONSO JANSSENS 32 M -1.6 -2

10 JESUS SOLER CORDOBA 32 M 3.8 4

11 TOMAS VANDEMEULEBROUCKE 32 M 7.7 9

12 JOSE CARMELO RICO FONT 32 M 9 10

13 EDUARDO PASTOR SABATER 32 M 9.8 11

14 ANGEL LUIS LOPEZ GUILLEN 31 M 6.4 7

15 FRANCISCO PEDRERA MARTINEZ 31 M 8.2 9

16 ENRIQUE GOMEZ CUESTA 31 M 8.6 10

17 ROQUE MARTINEZ ESCANDELL 31 M 10.2 11

18 SARA COMESAÑA XESTEIRA 31 F 10 12

19 GONZALO GARCIA CARRETERO MALAGON 31 M 11.6 13

20 JOSE GIMENEZ LUBARY 30 M 0.8 1

21 LEANDRO CEREZO ARAEZ 30 M 10 11

22 VICENTE LOPEZ CANO 30 M 11.8 13

23 SEGUNDO GONZALEZ RODRIGUEZ 30 M 12 14

24 ANDRES PEDRERA MARTINEZ 30 M 12.2 14

25 FRANCISCO CERVANTES CORTES 29 M 5.3 6

26 JORGE VILLAPUN SANCHEZ 29 M 5.3 6

27 JAMES ALAN WOODHAM 29 M 7 8

28 JOSE SANCHEZ LOPEZ 29 M 10 11

29 JOSE ROBERTO ORTEGA PASTOR 29 M 11.5 13

30 ROB JOSEPH PARK 28 M 7.5 8

31 JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ 28 M 7.7 9

32 JOSE PAGAN TORRES 28 M 9.6 11

33 PEDRO MARIA PEREZ VANKONINGSLOO 28 M 11.6 13

34 LUNA ISABELLA VALENCIA MEJIA 27 F 7.6 9

35 MANUEL GOMEZ-PARDO BELLOD 27 M 9.9 11

36 MIGUEL ANGEL COLOMBO GARCIA 26 M 7.8 9

37 RUNE SUNDSTROM 26 M 7.9 9

38 JOSÉ MANUEL HERNÁNDEZ GIL 26 M 10.5 12

39 IÑAKI UGARTEMENDIA ISASA 25 M 4.7 5

40 IÑIGO DE ANTA GUALLART 25 M 7.2 8

41 MANUEL GARCIA  ROSELLO 25 M 9.2 10

42 FERNANDO JOSE LEONE 25 M 12.4 14

43 MIGUEL GONZALEZ MARTINEZ 24 M 9.3 10

44 CONSUELO LOPEZ LOPEZ 24 F 11.8 14

45 MIGUEL LOPEZ  RODRIGUEZ 23 M 7.3 8

46 FRANCISCO GARRE GALVEZ 23 M 8.3 9

47 JOSE MARTINEZ GARCIA 22 M 7.6 8

48 FRANCISCO JAVIER HURTADO PERELLO 21 M 7.5 8
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14-ago-2021, 15:20:46

II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados 1ª CATEGORIA

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
49 PEDRO MUÑOZ MARTINEZ 21 M 9.6 11

50 VALENTIN EGIO FUSTER 21 M 12.3 14

51 HYUN SUK CHO 17 M 1.7 2

52 JESUS NOEL RICO CAMPILLO 12 M 9.6 11
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14-ago-2021, 15:20:58

II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados 2ª CATEGORIA

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
1 BLANCA BELTRAN BUENO 39 F 18.4 22

2 FERNANDO FERNANDEZ COSTA 37 M 14.2 16

3 JOSE LOPEZ FERNANDEZ 36 M 14.6 17

4 RONALD MARK LUFFMAN 36 M 15 17

5 MARIA JESUS RODRIGUEZ BARREIRA 35 F 13 16

6 JOSE MANUEL ALCAINA ESQUIVA 35 M 14.8 17

7 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MONTOYA 34 M 15.7 18

8 VIDAL ARIAS ORTEGA 34 M 16.3 18

9 EDUARDO YBARRA ECHAVARRIA 33 M 12.6 14

10 DAVID NAVARRO LOPEZ 33 M 14.7 17

11 JOSE ANTONIO MARTINEZ SALAR 32 M 12.7 14

12 FRANCISCO ESPINOSA VERA 32 M 13.9 16

13 FRANCISCO OLTRA RODRIGUEZ 31 M 16.3 18

14 SALVADOR BRINES SOLANES 31 M 17.5 20

15 SERGIO CUENCA GARCIA 30 M 13.5 15

16 SHAUN DAVID OLIVER 30 M 14.9 17

17 FERNANDO MARFIL ALEMANY 30 M 16.7 19

18 REMEDIOS VIVIENTE RODRIGUEZ 30 F 18 21

19 SIGFRIDO POVEDA SOTO 29 M 13.9 16

20 IÑIGO CRESPO IRIZAR 29 M 17.8 20

21 JOSE MANUEL MUÑOZ SANCHEZ 29 M 18.4 21

22 JOSE MANUEL VIÑOLO MOTA 29 M 18.2 21

23 MARIA ANTONIA DIAZ NAVARRO 29 F 17.5 21

24 FCO. JAVIER COLLADO VICENTE 28 M 13.9 16

25 PEDRO MUÑOZ DIAZ 28 M 14.3 16

26 CLEMENTE HURTADO SANCHEZ 28 M 17.5 20

27 VICENTE LORENTE SALINAS 28 M 18.1 21

28 SAMUEL JAMES EDWARDS 27 M 12.8 14

29 DANIELA PENDEZZA MEIERHOFER 27 F 14.5 17

30 FRANCISCO MACIAS INFANTE 27 M 16.8 19

31 CHRISTIAN REINA GARCIA 25 M 16.1 18

32 JOSE ZAPLANA CASTILLEJO 25 M 16.2 18

33 MANUEL CALATAYUD RUIZ 25 M 17.9 20

34 MIGUEL PAVIA BERGARECHE 25 M 17.9 20

35 VICENTE VALERO TUREGANO 25 M 17.3 20

36 GELTRUDA HOLMES 24 F 13.5 16

37 SAUL ABADIA AZORIN 24 M 14.4 16

38 JUAN MONTOYA CARRASCO 23 M 15.3 17

39 ANTONIO CONESA MORENO 23 M 16 18

40 ANTONIO MARTINEZ GUTIERREZ 21 M 13.8 16

41 ALEJANDRO CLEMARES SEMPERE 21 M 17.3 20

42 IGNACIO DE ANTA FERNANDEZ 20 M 13.8 16

43 MANUEL GARCIA GALVEZ 19 M 13.8 16

44 IVAN SANCHEZ PALENCIA 17 M 17.6 20
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14-ago-2021, 15:21:16

II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados 3ª CATEGORIA

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
1 VICENTE MUNITIZ RUIZ 37 M 19.8 22

2 ANNE-LI NORBERG 37 F 19.1 23

3 ANTONIO GOMEZ PALACIOS 37 M 23.7 27

4 ANTONIO GARCIA NAVARRO 36 M 22.8 26

5 PABLO RODRIGUEZ ESCARABAJAL 35 M 25.9 27

6 CARLOS BAILE RODRIGUEZ 35 M 25.8 27

7 IDA JENSEN 35 F 27.5 33

8 FELIX GARCIA RODRIGUEZ 34 M 22.9 26

9 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ GRACIA 34 M 28.2 27

10 ANTONIO HUERTAS RODRIGUEZ 33 M 19.2 22

11 FRANCISCO CIFRE GARCIA 32 M 19.6 22

12 SALVADOR LOPEZ SANCHEZ 32 M 24.1 27

13 CLEMENTE HURTADO BOIX 32 M 24 27

14 MARIA ISABEL MARTIN GARCIA 32 F 29.3 35

15 MONICA VALENZUELA FERNANDEZ 32 F 34 38

16 FELIPE LOPEZ MARTINEZ 31 M 19.8 22

17 ALFONSO DEL RIO MORENO 31 M 28.8 27

18 RICARDO MALLAVIA MARIN 30 M 18.8 21

19 JOSE JOAQUIN CANO VERDU 30 M 18.5 21

20 JUAN MANUEL RUIZ GARCIA 30 M 19.2 22

21 GUNNEL THUNSTROM 30 F 19 23

22 STONA DOMINIQUE 30 M 24 27

23 FRANCISCO ENRIQUE GUMBAO UBEDA 29 M 18.6 21

24 DONNA ADCOCK 29 F 20.9 25

25 JUAN ANTONIO GIL PUJANTE 28 M 23.8 27

26 DIEGO CANO HERNANDEZ 27 M 20 23

27 JOSE JOAQUIN MARTINEZ-CAMPILLO MARTINEZ 27 M 23.1 26

28 EMILIO BONILLA FERRES 27 M 24.2 27

29 JAVIER ALBEROLA RUIPEREZ 27 M 28.2 27

30 DIEGO RUIZ PIQUERO 27 M 25.4 27

31 CARLOS CASTAÑO BAHLSEN 27 M 36 27

32 CARLOS ALFONSO SANCHEZ SERRA 27 M 23.9 27

33 MERCEDES LLORENS PASCUAL DEL RIQUELME 27 F 23.3 28

34 ENCARNA GUERRERO CONTRERAS 27 F 31.2 37

35 ANTONIO FRANCISCO MUÑOZ MARIN 26 M 20.6 23

36 RAFAEL LOPEZ-BRIONES REVERTE 26 M 20.7 23

37 JUAN DE DIOS CABEZAS CEREZO 26 M 23.2 26

38 ANA GUERRERO CONTRERAS 26 F 29.4 35

39 JUAN MARTINEZ SANCHEZ 25 M 19.7 22

40 JOSE LUIS GARCIA MOLINA 25 M 19 22

41 PABLO GARCIA CASTRO 25 M 22 25

42 VICENTE LOPEZ ANTON 25 M 26.5 27

43 ANDRES ANTONIO MARTINEZ BASTIDA 24 M 22.2 25

44 JOSE ANTONIO DOMINGUEZ MIRANDA 24 M 31.5 27

45 MARIA DOLORES CARVAJAL PRIETO 24 F 30.5 36

46 MOISES GARCIA ARILLO 23 M 24.9 27

47 JOSE RAMON SAURA MARTINEZ 23 M 26.5 27

48 MIGUEL ANGEL LOPEZ CRESPO 23 M 26 27
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14-ago-2021, 15:21:16

II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados 3ª CATEGORIA

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
49 JOSE MIGUEL MORENO OREA 22 M 18.9 21

50 ERIC BAKKER 22 M 21.1 24

51 ANTONIO MENDOZA CABALLERO 21 M 20.5 23

52 ANTONIO GOMEZ BALLESTER 21 M 19.9 23

53 JOSE JOAQUIN MARTINEZ ORTIZ 21 M 28 27

54 FRANCISCO RAMOS EGEA 21 M 25.8 27

55 JAVIER LOPEZ ORCAJO 21 M 25.1 27

56 FRANCISCO GARCIA SANCHEZ 21 M 26.5 27

57 MANUEL DAVO GUILLEN 20 M 26.5 27

58 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ PALENCIA 20 M 25.4 27

59 JAVIER MUÑOZ SANCHEZ 19 M 25 27

60 RUBEN SAEZ ORTIZ 19 M 23.9 27

61 JOSEFA UBEDA MARIN 19 F 26.7 32

62 JOSE MANUEL MUÑOZ MUÑOZ 16 M 26.5 27

63 JOSE GARCIA SERNA 14 M 18.7 21

64 JOSE TOMAS PEREZ 13 M 22.1 25

65 MIGUEL VELASCO ALBALADEJO 13 M 24.4 27

66 SILVESTRE MARTINEZ GARCIA 12 M 21.1 24

67 JUAN LOPEZ-CORTIJO LOPEZ 12 M 30.7 27

68 JOSE Mª GOMEZ DE SALAZAR CASO DE LOS COBOS 10 M 26.5 27

69 CARLOS MARIA SANCHEZ SUAREZ 10 M 23.8 27

70 MATEO RECHE RUBIO 9 M 31.1 27
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14-ago-2021, 15:21:31

II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
1 DANIEL ALONSO JANSSENS 34 M -1.6 -2

2 MARK DANSON 31 M 5 6

3 JOSE CARLOS RASTOLL SURIA 30 M 5.7 6

4 JOSE MARTINEZ LOPEZ 29 M 8.5 10

5 JOSE GIMENEZ LUBARY 29 M 0.8 1

6 RICHARD STEVEN CAMPBELL 28 M 7.4 8

7 JESUS SOLER CORDOBA 28 M 3.8 4

8 EMILIO NAVARRETE SEGURA 27 M 9.2 10

9 FRANK GERARD SHAW 25 M 9.9 11

10 ENRIQUE PEREZ DE LOS COBOS AYUSO 24 M 11.1 13

11 FRANCISCO PEDRERA MARTINEZ 24 M 8.2 9

12 GONZALO PEDRERA MARTINEZ 24 M 8.1 9

13 ANGEL LUIS LOPEZ GUILLEN 24 M 6.4 7

14 JORGE VILLAPUN SANCHEZ 24 M 5.3 6

15 TOMAS VANDEMEULEBROUCKE 23 M 7.7 9

16 FRANCISCO CERVANTES CORTES 23 M 5.3 6

17 FERNANDO FERNANDEZ COSTA 22 M 14.2 16

18 EDUARDO PASTOR SABATER 22 M 9.8 11

19 JOSE CARMELO RICO FONT 22 M 9 10

20 ENRIQUE GOMEZ CUESTA 22 M 8.6 10

21 JOSE LOPEZ FERNANDEZ 21 M 14.6 17

22 JOSE MANUEL ALCAINA ESQUIVA 21 M 14.8 17

23 EDUARDO YBARRA ECHAVARRIA 21 M 12.6 14

24 LEANDRO CEREZO ARAEZ 21 M 10 11

25 JAMES ALAN WOODHAM 21 M 7 8

26 ROB JOSEPH PARK 21 M 7.5 8

27 IÑAKI UGARTEMENDIA ISASA 21 M 4.7 5

28 RONALD MARK LUFFMAN 20 M 15 17

29 MARIA JESUS RODRIGUEZ BARREIRA 20 F 13 16

30 JOSE ANTONIO MARTINEZ SALAR 20 M 12.7 14

31 GONZALO GARCIA CARRETERO MALAGON 20 M 11.6 13

32 SARA COMESAÑA XESTEIRA 20 F 10 12

33 ROQUE MARTINEZ ESCANDELL 20 M 10.2 11

34 JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ 20 M 7.7 9

35 IÑIGO DE ANTA GUALLART 20 M 7.2 8

36 VIDAL ARIAS ORTEGA 19 M 16.3 18

37 FRANCISCO ESPINOSA VERA 19 M 13.9 16

38 ANDRES PEDRERA MARTINEZ 19 M 12.2 14

39 VICENTE LOPEZ CANO 19 M 11.8 13

40 MANUEL GOMEZ-PARDO BELLOD 19 M 9.9 11

41 LUNA ISABELLA VALENCIA MEJIA 19 F 7.6 9

42 ANNE-LI NORBERG 18 F 19.1 23

43 BLANCA BELTRAN BUENO 18 F 18.4 22

44 VICENTE MUNITIZ RUIZ 18 M 19.8 22

45 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MONTOYA 18 M 15.7 18

46 SERGIO CUENCA GARCIA 18 M 13.5 15

47 JOSE SANCHEZ LOPEZ 18 M 10 11

48 JOSE PAGAN TORRES 18 M 9.6 11
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14-ago-2021, 15:21:31

II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
49 RUNE SUNDSTROM 18 M 7.9 9

50 SAMUEL JAMES EDWARDS 17 M 12.8 14

51 PEDRO MARIA PEREZ VANKONINGSLOO 17 M 11.6 13

52 JOSE ROBERTO ORTEGA PASTOR 17 M 11.5 13

53 MANUEL GARCIA  ROSELLO 17 M 9.2 10

54 MIGUEL ANGEL COLOMBO GARCIA 17 M 7.8 9

55 FRANCISCO JAVIER HURTADO PERELLO 17 M 7.5 8

56 MIGUEL LOPEZ  RODRIGUEZ 17 M 7.3 8

57 FRANCISCO OLTRA RODRIGUEZ 16 M 16.3 18

58 DAVID NAVARRO LOPEZ 16 M 14.7 17

59 SEGUNDO GONZALEZ RODRIGUEZ 16 M 12 14

60 JOSÉ MANUEL HERNÁNDEZ GIL 16 M 10.5 12

61 JOSE MARTINEZ GARCIA 16 M 7.6 8

62 HYUN SUK CHO 16 M 1.7 2

63 ANTONIO GOMEZ PALACIOS 15 M 23.7 27

64 JOSE JOAQUIN CANO VERDU 15 M 18.5 21

65 FERNANDO MARFIL ALEMANY 15 M 16.7 19

66 SHAUN DAVID OLIVER 15 M 14.9 17

67 FCO. JAVIER COLLADO VICENTE 15 M 13.9 16

68 SIGFRIDO POVEDA SOTO 15 M 13.9 16

69 FERNANDO JOSE LEONE 15 M 12.4 14

70 MIGUEL GONZALEZ MARTINEZ 15 M 9.3 10

71 FRANCISCO GARRE GALVEZ 15 M 8.3 9

72 PABLO RODRIGUEZ ESCARABAJAL 14 M 25.9 27

73 FELIX GARCIA RODRIGUEZ 14 M 22.9 26

74 ANTONIO HUERTAS RODRIGUEZ 14 M 19.2 22

75 IÑIGO CRESPO IRIZAR 14 M 17.8 20

76 CLEMENTE HURTADO SANCHEZ 14 M 17.5 20

77 DANIELA PENDEZZA MEIERHOFER 14 F 14.5 17

78 CONSUELO LOPEZ LOPEZ 14 F 11.8 14

79 ANTONIO GARCIA NAVARRO 13 M 22.8 26

80 DIEGO CANO HERNANDEZ 13 M 20 23

81 RICARDO MALLAVIA MARIN 13 M 18.8 21

82 JOSE MANUEL MUÑOZ SANCHEZ 13 M 18.4 21

83 SALVADOR BRINES SOLANES 13 M 17.5 20

84 PEDRO MUÑOZ DIAZ 13 M 14.3 16

85 FRANCISCO CIFRE GARCIA 12 M 19.6 22

86 REMEDIOS VIVIENTE RODRIGUEZ 12 F 18 21

87 JOSE MANUEL VIÑOLO MOTA 12 M 18.2 21

88 MARIA ANTONIA DIAZ NAVARRO 12 F 17.5 21

89 CHRISTIAN REINA GARCIA 12 M 16.1 18

90 ANTONIO CONESA MORENO 12 M 16 18

91 GELTRUDA HOLMES 12 F 13.5 16

92 ALFONSO DEL RIO MORENO 11 M 28.8 27

93 EMILIO BONILLA FERRES 11 M 24.2 27

94 SALVADOR LOPEZ SANCHEZ 11 M 24.1 27

95 VICTOR MANUEL RODRIGUEZ GRACIA 11 M 28.2 27

96 CARLOS BAILE RODRIGUEZ 11 M 25.8 27
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II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
97 JOSE JOAQUIN MARTINEZ-CAMPILLO MARTINEZ 11 M 23.1 26

98 GUNNEL THUNSTROM 11 F 19 23

99 FELIPE LOPEZ MARTINEZ 11 M 19.8 22

100 VICENTE LORENTE SALINAS 11 M 18.1 21

101 MIGUEL PAVIA BERGARECHE 11 M 17.9 20

102 FRANCISCO MACIAS INFANTE 11 M 16.8 19

103 JOSE ZAPLANA CASTILLEJO 11 M 16.2 18

104 SAUL ABADIA AZORIN 11 M 14.4 16

105 ANTONIO MARTINEZ GUTIERREZ 11 M 13.8 16

106 VALENTIN EGIO FUSTER 11 M 12.3 14

107 PEDRO MUÑOZ MARTINEZ 11 M 9.6 11

108 PABLO GARCIA CASTRO 10 M 22 25

109 ANTONIO FRANCISCO MUÑOZ MARIN 10 M 20.6 23

110 JUAN MARTINEZ SANCHEZ 10 M 19.7 22

111 FRANCISCO ENRIQUE GUMBAO UBEDA 10 M 18.6 21

112 VICENTE VALERO TUREGANO 10 M 17.3 20

113 MANUEL CALATAYUD RUIZ 10 M 17.9 20

114 JUAN MONTOYA CARRASCO 10 M 15.3 17

115 MERCEDES LLORENS PASCUAL DEL RIQUELME 9 F 23.3 28

116 JUAN ANTONIO GIL PUJANTE 9 M 23.8 27

117 STONA DOMINIQUE 9 M 24 27

118 CLEMENTE HURTADO BOIX 9 M 24 27

119 CARLOS ALFONSO SANCHEZ SERRA 9 M 23.9 27

120 ANDRES ANTONIO MARTINEZ BASTIDA 9 M 22.2 25

121 DONNA ADCOCK 9 F 20.9 25

122 JOSE LUIS GARCIA MOLINA 9 M 19 22

123 JUAN MANUEL RUIZ GARCIA 9 M 19.2 22

124 ALEJANDRO CLEMARES SEMPERE 9 M 17.3 20

125 IDA JENSEN 8 F 27.5 33

126 CARLOS CASTAÑO BAHLSEN 8 M 36 27

127 RAFAEL LOPEZ-BRIONES REVERTE 8 M 20.7 23

128 IGNACIO DE ANTA FERNANDEZ 8 M 13.8 16

129 MANUEL GARCIA GALVEZ 8 M 13.8 16

130 MARIA ISABEL MARTIN GARCIA 7 F 29.3 35

131 DIEGO RUIZ PIQUERO 7 M 25.4 27

132 JOSE RAMON SAURA MARTINEZ 7 M 26.5 27

133 JAVIER ALBEROLA RUIPEREZ 7 M 28.2 27

134 MOISES GARCIA ARILLO 7 M 24.9 27

135 JAVIER LOPEZ ORCAJO 7 M 25.1 27

136 VICENTE LOPEZ ANTON 7 M 26.5 27

137 RUBEN SAEZ ORTIZ 7 M 23.9 27

138 ERIC BAKKER 7 M 21.1 24

139 ANTONIO GOMEZ BALLESTER 7 M 19.9 23

140 JESUS NOEL RICO CAMPILLO 7 M 9.6 11

141 FRANCISCO GARCIA SANCHEZ 6 M 26.5 27

142 JUAN DE DIOS CABEZAS CEREZO 6 M 23.2 26

143 ANTONIO MENDOZA CABALLERO 6 M 20.5 23

144 IVAN SANCHEZ PALENCIA 6 M 17.6 20
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II CIRCUITO LA FINCA RESORT
LAS RAMBLAS DE CAMPOAMOR
Individual - Stableford
14-ago-2021, 08:45

Resultados SCRATCH

Pos Nombre Total M/F HCE HCJ
145 MONICA VALENZUELA FERNANDEZ 5 F 34 38

146 JOSE JOAQUIN MARTINEZ ORTIZ 5 M 28 27

147 MANUEL DAVO GUILLEN 5 M 26.5 27

148 FRANCISCO RAMOS EGEA 5 M 25.8 27

149 JOSE ANTONIO DOMINGUEZ MIRANDA 5 M 31.5 27

150 JOSE MIGUEL MORENO OREA 5 M 18.9 21

151 JAVIER MUÑOZ SANCHEZ 4 M 25 27

152 MIGUEL VELASCO ALBALADEJO 4 M 24.4 27

153 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ PALENCIA 4 M 25.4 27

154 MARIA DOLORES CARVAJAL PRIETO 3 F 30.5 36

155 ANA GUERRERO CONTRERAS 3 F 29.4 35

156 CARLOS MARIA SANCHEZ SUAREZ 3 M 23.8 27

157 MIGUEL ANGEL LOPEZ CRESPO 3 M 26 27

158 JOSE TOMAS PEREZ 3 M 22.1 25

159 JOSEFA UBEDA MARIN 2 F 26.7 32

160 JUAN LOPEZ-CORTIJO LOPEZ 2 M 30.7 27

161 SILVESTRE MARTINEZ GARCIA 2 M 21.1 24

162 JOSE GARCIA SERNA 2 M 18.7 21

163 JOSE MANUEL MUÑOZ MUÑOZ 1 M 26.5 27

164 JOSE Mª GOMEZ DE SALAZAR CASO DE LOS COBOS 1 M 26.5 27

165 MATEO RECHE RUBIO 1 M 31.1 27

166 ENCARNA GUERRERO CONTRERAS 0 F 31.2 37
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